

---

## Avustuksen myöntäminen Pyhtään Lintuhoitola ry:lle

KhVi 20.02.2023 § 38  
3/02.03.01.02/2023

Valmistelija

kunnanjohtaja Veli-Matti Pulli, p. 050 389 2100

Pyhtään Lintuhoitola ry on jättänyt lähiseudun kunnille avustushakemuksen, jossa se hakee kunnilta 1000-5000 euron suuruista avustusta.

Lintuhoitola perustelee avustushakemustaan seuraavasti:

*Lintuhoitolalla on positiivinen vaikutus sijaintikuntaansa ja lähiseudulle. Lintuhoitola vastaanottaa lintuja ympäri Suomea, mutta eniten näitä tulee lähialueilta. Lähiseutu- ja kotimaanmatkailu kasvaa ja ihmiset hakevat entistä enemmän luontoon ja luonnonsuojeluun liittyviä, merkityksellisiä ja toivoa tuovia kokemuksia. Yleisöllä on vapaa pääsy hoitolan ulkotarhoille ja lintuja voi nähdä lähietäisyydeltä.*

*Lintuhoitola saa tärkeän työnsä vuoksi mediahuomiota ja tuo seudulle toimintansa kautta huomattavaa myönteistä näkyvyyttä. Lintuhoitolan toiminta paikkakunnalla merkitsee sitä, että kuntalaiset ja lähiseudun asukkaat voivat olla mukana luonnoneläinten auttamisessa. Suuri osa linnuista saapuu hoitolaan lähialueiden yksityisten henkilöiden toimesta.*

*Lintuhoitolan talous on täysin riippuvainen lahjoitusvaroista. Valtio on ylläpitänyt hoitolan toimintaa vuoden 2018 loppuun. Sen jälkeen olemme hankkineet rahoituksen eri säätiöiltä, kunnilta, kaupungeilta, yrityksiltä ja yksityisiltä henkilöiltä. Valtio on tukenut myös vuosittain ja hakemus on tänä vuonnakin lähetetty. Olemme riippuvaisia niistä tärkeistä avustuslähteistä, jotka ovat meitä aiemminkin tukeneet.*

***Haemme nyt teiltä 1000–5000 euron suuruista avustusta.***

*On todettu, että moderni kunta näkee yhdistykset strategisena voimavarana. Toivomme, että myös te, kuntien ja kaupunkien edustajina, näette meidät tällaisena.*

Virolahdella on pitkät perinteet lintumatkailusta ja -tapahtumista. Näistä merkittävin on arktisten lintujen kevätmuuton ympärille rakennettu tapahtumaviikko Arkitka-päivät, jotka keräävät joka vuosi laajan joukon lintuharrastajia Virolahdelle.

Esittelijä

Virolahden kunnanjohtaja Veli-Matti Pulli

**Päätösehdotus**

Kunnanhallitus päättää avustuksen myöntämisestä kokouksessa.

**Päätös**

Kunnanhallitus päättää myöntää Pyhtään Lintuhoitola ry:lle 1000 euron avustuksen.